V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zrušení
odst. 1 v Čl. V. smlouvy o dílo „Cena za dĺlo“ a jeho nahrazení novým úplným zněním
takto

1. Strany se dohodly, že cena za dílo je stanovena dle položkového rozpočtu z nabídky
zhotovitele a činí:

Celková cena bez DPH 13.198.799,10 Kč

(slovy: třináct miliónů sto devadesát osm tisíc sedm set devadesát devět korun a deset
haléřů bez DPH)

DPH ve 21 % 2.771.747,81 Kč

Celková cena s DPH 15.970.546,91 Kč

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění (objednatel), které
je předmětem smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA